

THE WAY ApS

Kirkevej 28
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2019

Nikolaj Trnka
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THE WAY ApS
Kirkevej 28
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 35479074

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, salg udleje og leasing af løsninger og aktiviteter i tilknytning hertil og endvidere at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på t.kr. -97, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 625.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-61.931	-19.366
Bruttoresultat		-61.931	-19.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.780
Resultat af ordinær primær drift		-61.931	-28.146
Andre finansielle indtægter		0	8.352
Andre finansielle omkostninger		-35.467	-19.324
Ordinært resultat før skat		-97.398	-39.118
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-97.398	-39.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-205.398	-144.918
I alt		-97.398	-39.118

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.369.436	2.575.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.369.436	2.575.311
Anlægsaktiver i alt		2.369.436	2.575.311
Tilgodehavende skat		2.400	2.400
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		12.400	12.400
Likvide beholdninger		308.011	233.919
Omsætningsaktiver i alt		320.411	246.319
Aktiver i alt		2.689.847	2.821.630

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	100.000	100.000
Overført resultat		417.086	622.484
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		625.086	828.284
Gæld til realkreditinstitutter		1.755.880	1.786.764
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.881	206.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.064.761	1.993.346
Gældsforpligtelser i alt		2.064.761	1.993.346
Passiver i alt		2.689.847	2.821.630

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Ejendommen (sommerhus) er solgt i regnskabsåret 2019.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har uændret været kr. 100.000 det seneste år.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018 udover der er givet pant i selskabets ejendom overfor gæld til kreditinstitut.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 1
------------------------------------	-----------